ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT VÀ CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
	Kính gửi:
	- Ban Điều hành Trường Đại học Văn Hiến;
- …………………………………………………….;
- …………………………………………………….;

Phần dành cho sinh viên
Em tên là: 	MSSV:
Họ và tên Cố vấn học tập: 	Lớp:
Đang học năm thứ:	Trình độ:	Khoa:
Ngành:	Chuyên ngành:
Điện thoại: 	Email:
Nay em đã hội đủ điều kiện tốt nghiệp do nhà Trường quy định với các hồ sơ như sau:
· Hoàn tất chương trình đào tạo (Bảng điểm học tập kèm theo)
· Hồ sơ sinh viên
· Chứng chỉ Công nghệ thông tin
· Chứng chỉ Ngoại ngữ
· Chứng chỉ Giáo dục quốc phòng
· Chứng chỉ Giáo dục thể chất (nếu có)
· Chứng nhận kỹ năng mềm (nếu có)
Nay em làm đơn này kính đề nghị nhà Trường xét công nhận tốt nghiệp trong đợt xét tốt nghiệp gần nhất.
Trân trọng.
	TP.HCM, ngày ……… tháng …… năm 20……
	Người viết đơn
	(ký và ghi rõ họ tên)

[image: ]
image1.png

image2.png